

**Primaria sat. Mateuti r-nul.
Rezina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie la Casa de Cultura din satul Mateuti raionul Rezina
(echipamentul electric si iluminarea electrica)**

Valoarea de deviz 867 109,98 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200-04	buc	1,00	162,968	162,968
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-35 200 A	buc	1,00	108,195	108,195
3	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH-LA-LEI 00/60	buc	1,00	145,683	145,683
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ABB	buc	1,00	27,933	27,933
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	91,586	274,759
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP	buc	1,00	162,968	162,968
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,00	55,319	110,638
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	5,00	55,319	276,596
9	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,00	55,319	110,638

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A				
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЖ	buc	2,00	114,829	229,658
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ЦПН-363	buc	1,00	92,987	92,987
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125	buc	1,00	106,23	106,23
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50	buc	1,00	90,799	90,799
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	buc	1,00	90,799	90,799
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32	buc	2,00	90,798	181,597
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,00	55,321	55,321
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	2,00	55,319	110,638
18	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ЦПБ-723-1,36YXJ3	buc	1,00	92,979	92,979
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40	buc	1,00	107,719	107,719
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	17,00	55,319	940,43
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	8,00	55,32	442,557

1	2	3	4	5	6	7
		ADM12/2/16C/30mA				
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ЦҚPB-363-1,36YXJI3	buc	1,00	92,979	92,979
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc	1,00	107,719	107,719
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	8,00	55,32	442,557
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc	4,00	55,319	221,276
26	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ЦҚPB-243-1,36YXJI3	buc	1,00	92,979	92,979
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20	buc	1,00	107,719	107,719
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	14,00	55,319	774,47
29	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ЦҚPB-183-1,36YXJI3	buc	1,00	92,979	92,979
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20	buc	1,00	107,719	107,719
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	6,00	55,32	331,919
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, ЦҚМП-4-036YXJI3	buc	1,00	92,987	92,987

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,00	55,321	55,321
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	4,00	55,319	221,276
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	5,00	55,319	276,596
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc	6,00	55,32	331,919
37	08-03-529-1	Contactator КМИ-10910 9А	buc	10,00	124,64	1 246,396
38	08-01-080-1	Releu termic РТИ1314	buc	1,00	42,401	42,401
39	08-01-080-1	Releu termic РТИ1306	buc	3,00	42,402	127,205
40	08-01-080-1	Releu termic РТИ1303	buc	5,00	42,402	212,008
41	08-01-080-1	Releu termic РТИ1302	buc	1,00	42,401	42,401
42	08-03-526-1	Расцепитель РН47	buc	1,00	55,321	55,321
43	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКИ-11	buc	10,00	114,829	1 148,294
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, ЦМП-3-036УХЛЗ	buc	1,00	92,987	92,987
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,00	55,321	55,321
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	2,00	55,319	110,638
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	4,00	55,319	221,276
48	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,00	55,32	165,959

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA				
49	08-03-529-1	Contacteur cu curent continuu pe constructii, КМИ-10910	buc	7,00	124,639	872,476
50	08-01-080-1	Releu termic РТИ1314	buc	1,00	42,401	42,401
51	08-01-080-1	Releu termic РТИ1310	buc	1,00	42,401	42,401
52	08-01-080-1	Releu termic РТИ1307	buc	1,00	42,401	42,401
53	08-01-080-1	Releu termic РТИ1303	buc	1,00	42,401	42,401
54	08-01-080-1	Releu termic РТИ1302	buc	3,00	42,402	127,205
55	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКИ-11	buc	7,00	114,829	803,805
56	08-03-536-1	Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 12 A	buc	4,00	174,343	697,371
57	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, 1Я,2Я	buc	2,00	162,968	325,936
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ЯР	buc	1,00	92,987	92,987
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АК63-1МУ3 1А	buc	1,00	55,321	55,321
60	08-01-080-1	Releu ПЭ37-80У3	buc	1,00	42,401	42,401
61	08-01-080-1	Releu ПЭ37-44У3	buc	1,00	42,401	42,401
62	08-03-545-1	Cutie КП102	buc	15,00	109,653	1 644,798
63	08-03-545-1	Cutie КП101	buc	12,00	109,653	1 315,837
64	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	26,00	61,759	1 605,746
65	08-03-532-	Post de comanda cu butoane,	buc	16,00	61,759	988,151

1	2	3	4	5	6	7
	4	destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3				
66	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/12B	buc	1,00	48,487	48,487
67	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/36B	buc	2,00	48,486	96,973
68	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LBA/R 100	100 buc	0,20	9 066,105	1 813,221
69	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, KRK 236	100 buc	0,26	9 066,108	2 357,188
70	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, DLA70	100 buc	0,08	9 066,075	725,286
71	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S 418	100 buc	0,05	6 256,94	312,847
72	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S-2x36	100 buc	0,14	4 342,314	607,924
73	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S-2x18	100 buc	0,20	4 342,605	868,521
74	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S 418	100 buc	0,77	6 255,168	4 816,479
75	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S-2x36	100 buc	0,32	4 342,856	1 389,714
76	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S-2x18	100 buc	0,06	4 343,267	260,596
77	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x36	100 buc	0,03	4 343,267	130,298

1	2	3	4	5	6	7
78	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18	100 buc	0,10	4 342,60	434,26
79	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, KD-2x18	100 buc	0,13	4 342,754	564,558
80	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OD-218	100 buc	0,18	4 343,267	781,788
81	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "ВЫХОД"	100 buc	0,15	3 314,187	497,128
82	08-03-593-6	orp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,14	3 401,564	476,219
83	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5E14	buc	1,00	52,837	52,837
84	08-02-146-6	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, АBBГНГ-1 5x120мм2	100 m	0,05	3 402,14	170,107
85	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, ВВГНГ-0,66	100 m	10,40	1 842,99	19 167,101
86	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, ВВГНГ-0,66	100 m	3,35	1 842,99	6 174,018
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	53,72	188,98	10 152,013
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	10,00	224,714	2 247,135
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	1,15	224,713	258,42

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,36	275,317	99,114
91	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,62	275,315	170,695
92	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	123,43	88,80	10 960,604
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	20,00	88,80	1 776,003
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,30	88,80	204,241
95	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,74	214,565	158,778
96	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,23	214,566	263,916
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	4,45	901,146	4 010,10
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	47,20	901,267	42 539,802

1	2	3	4	5	6	7
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,85	901,375	1 667,543
100	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	1,15	1 302,201	1 497,531
101	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,55	1 303,385	716,862
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	10,65	1 185,841	12 629,207
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16A PC10-3	100 buc	0,65	1 250,526	812,842
104	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,38	994,95	378,081
105	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,50	1 013,034	506,517
106	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,08	1 248,262	99,861
107	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,05	1 372,94	68,647
108	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,04	1 248,275	49,931
109	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	1 372,933	82,376
110	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 287,197	386,159
111	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,35	1 855,506	649,427
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,15	2 341,533	351,23
113	08-03-545-	Cutie cu cleme pentru cabluri si	buc	3,00	109,654	328,961

1	2	3	4	5	6	7
	1	conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10				
114	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm ²	buc	2,00	737,099	1 474,198
115	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,30	3 313,843	994,153
116		Materiale	buc	1,00	0,00	0,00
117		Dulap ЩРН-36з-136УХЛЗ	buc	1,00	312,50	312,50
118		Automat ВА88-32 3P 125А С	buc	1,00	675,00	675,00
119		Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
120		Automat ВА47-29 3P 50А С	buc	1,00	56,29	56,29
121		Automat ВА47-29 3P 40А С	buc	1,00	58,12	58,12
122		Automat ВА47-29 3P 32А С	buc	2,00	58,13	116,26
123		Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
124		Automat ВА47-29 3P 20А С	buc	2,00	50,46	100,92
125		Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
126		Dulap ЩРВ-72з-136УХЛЗ	buc	1,00	658,33	658,33
127		Intrerupator ВН-32 3P 40А	buc	1,00	45,00	45,00
128		Automat ВА47-29 1P 10А В	buc	17,00	17,25	293,25
129		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	8,00	135,83	1 086,64
130		Sina "N" 14/2	buc	4,00	10,42	41,68
131		Dulap ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,00	312,50	312,50
132		Intrerupator ВН-32 3P 25А	buc	1,00	45,00	45,00
133		Automat ВА47-29 1P 10А В	buc	8,00	17,25	138,00
134		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	4,00	135,83	543,32
135		Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
136		Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
137		Dulap ЦРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,00	233,34	233,34
138		Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00	45,00	45,00
139		Automat BA47-29 1P 6A B	buc	14,00	16,25	227,50
140		Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
141		Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
142		Dulap ЦРВ-18з-136УХЛЗ	buc	1,00	200,00	200,00
143		Intrerupator BH-32 3P 20A	buc	1,00	45,00	45,00
144		Automat BA47-29 1P 6A B	buc	6,00	16,25	97,50
145		Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
146		Dulap ЦМП-1-036УХЛЗ	buc	1,00	241,67	241,67
147		Contactator КМИ-10910 9А	buc	10,00	63,25	632,50
148		Podstavca ПКИ-11	buc	10,00	38,33	383,30
149		Automat BA47-29 1P 10A C	buc	5,00	15,83	79,15
150		Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	45,46	45,46
151		Automat BA47-29 3P 10A C	buc	4,00	45,46	181,84
152		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	6,00	135,83	814,98
153		Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
154		Releu РТИ1306	buc	3,00	94,00	282,00
155		Releu РТИ1303	buc	5,00	93,33	466,65
156		Releu РТИ1302	buc	1,00	95,00	95,00
157		Declansator independent PH47	buc	1,00	229,17	229,17
158		Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
159		Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
160		Dulap ЦМП-3-036УХЛЗ	buc	1,00	400,00	400,00
161		Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	45,46	45,46

1	2	3	4	5	6	7
162		Automat BA47-29 3P 10A C	buc	2,00	45,46	90,92
163		Automat BA47-29 1P 10A C	buc	4,00	15,58	62,32
164		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	3,00	135,83	407,49
165		Contactoꝛ КМИ-10910 9А	buc	7,00	63,25	442,75
166		Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
167		Releu РТИ1310	buc	1,00	89,17	89,17
168		Releu РТИ1307	buc	1,00	89,17	89,17
169		Releu РТИ1303	buc	1,00	93,33	93,33
170		Releu РТИ1302	buc	3,00	95,00	285,00
171		Podstavca ПКИ-11	buc	7,00	38,33	268,31
172		Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
173		Cutie ЯТП-0,25 220/12В	buc	1,00	496,67	496,67
174		Cutie ЯТП-0,25 220/36В	buc	2,00	496,67	993,34
175		Corp LBA/R-100	buc	20,00	300,00	6 000,00
176		Corp KRK-236	buc	26,00	150,00	3 900,00
177		Corp CD-218	buc	18,00	75,00	1 350,00
178		Corp PRS/S-418	buc	5,00	250,00	1 250,00
179		Corp PRS/S-236	buc	14,00	175,00	2 450,00
180		Corp PRS/S-218	buc	20,00	125,00	2 500,00
181		Corp PRB/S-418	buc	77,00	250,00	19 250,00
182		Corp PRB/S-236	buc	32,00	125,00	4 000,00
183		Corp PRB/S-218	buc	6,00	75,00	450,00
184		Corp ALS.OPL-236	buc	3,00	200,00	600,00
185		Corp ALS.OPL-218	buc	10,00	125,00	1 250,00
186		Corp KD-218	buc	13,00	100,00	1 300,00
187		Corp OD-218	buc	18,00	125,00	2 250,00
188		Corp НПП1301	buc	14,00	50,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
189		Corp 5E14 на 5 патронов	buc	1,00	400,00	400,00
190		Corp "ВЫХОД" EFS70	buc	15,00	65,83	987,45
191		Лампа ЛБ-36	buc	155,00	20,00	3 100,00
192		Лампа ЛБ-18	buc	410,00	18,00	7 380,00
193		Лампа ЛЛ-18 компактная	buc	26,00	20,00	520,00
194		Лампа ЛЛ-13 компактная	buc	14,00	15,00	210,00
195		Лампа ЛЛ-11 компактная	buc	18,00	12,00	216,00
196		Лампа ДНаЕ-100Вт	buc	20,00	83,33	1 666,60
197		Лампа металлогалогенная 70Вт G12	buc	8,00	25,00	200,00
198		Лампа Б245-255-60	buc	5,00	135,83	679,15
199		Starter 80С -220	buc	155,00	2,00	310,00
200		Starter 20С -127	buc	410,00	2,00	820,00
201		Conductor ПВ-16	m	185,00	27,92	5 165,20
202		Conductor ПВ1-10	m	110,00	13,25	1 457,50
203		Conductor ПВ-6	m	345,00	9,75	3 363,75
204		Conductor ПВ-4	m	160,00	6,25	1 000,00
205		Conductor ПВ-4	m	2 840,00	6,25	17 750,00
206		Conductor ПВ-2,5	m	8 300,00	4,08	33 864,00
207		Conductor ПВ-1,5	m	6 125,00	2,49	15 251,25
208		Conductor ПВ-1,0	m	910,00	2,49	2 265,90
209		Conductor ПВ3-2,5	m	850,00	3,75	3 187,50
210		Conductor ПВ3-1,5	m	1 530,00	2,21	3 381,30
211		Cablu ВВГнг-2х2,5	m	150,00	8,21	1 231,50
212		Cablu ВВГнг-3х1,5	m	270,00	8,29	2 238,30
213		Cablu ВВГнг-3х2,5	m	280,00	13,29	3 721,20
214		Cablu ВВГнг-4х1,5	m	210,00	11,63	2 442,30

1	2	3	4	5	6	7
215		Cablu ВВГнг-5x2,5	m	10,00	23,25	232,50
216		Cablu ВВГнг-5x4	m	10,00	37,33	373,30
217		Cablu ВВГнг-5x10	m	10,00	91,25	912,50
218		Cablu ВВГнг-7x1,5	m	160,00	23,25	3 720,00
219		Cablu ВВГнг-4x1,5	m	20,00	11,63	232,60
220		Cablu ВВГнг-4x1,0	m	10,00	10,00	100,00
221		Cablu ВВГнг-3x1,0	m	10,00	6,00	60,00
222		Cablu ВВГнг-2x1,0	m	135,00	4,00	540,00
223		Teava din otel Д25	m	1 065,00	26,66	28 392,90
224		Teava din ПВХ Д16	m	445,00	2,58	1 148,10
225		Teava din ПВХ Д20	m	4 720,00	3,42	16 142,40
226		Teava din ПВХ Д25	m	185,00	4,00	740,00
227		Teava din ПВХ Д32	m	115,00	6,42	738,30
228		Teava din ПВХ Д40	m	55,00	11,58	636,90
229		Priza inchisa 16A + rama	buc	65,00	20,75	1 348,75
230		Intrerupator inchisa 1 -p	buc	38,00	20,00	760,00
231		Intrerupator inchisa 2 -p	buc	50,00	22,50	1 125,00
232		Intrerupator inchisa 1 -p Форс	buc	8,00	32,50	260,00
233		Intrerupator inchisa 2 -p Форс	buc	5,00	36,67	183,35
234		Intrerupator inchisa 1 -p Брикс	buc	4,00	27,50	110,00
235		Intrerupator inchisa 2 -p Брикс	buc	6,00	32,54	195,24
236		Cutie KC-10	buc	3,00	15,00	45,00
237		Cutie У196	buc	180,00	2,00	360,00
238		Cutie У196-М	buc	200,00	3,00	600,00
239		Manson 4КВТп-1-70/120 (Б)	buc	2,00	308,34	616,68
		<i>Total</i>	Lei			389 473,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			30 352,719

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			24 774,124
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			96 116,943
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			32 443,027
		<i>Total</i>				573 160,143
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				573 160,143 126 469,662
		2. Lucrari de constructie				
240	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	156,00	19,20	2 995,20
		<i>Total</i>	Lei			2 995,20
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			718,848
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			538,537
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			255,155
		<i>Total</i>				4 507,74
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 507,74 2 995,20
		3. Utilaj				
241		Dulap ABP-104-10-21	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
242		Dulap BZUM-TF-01-100-11	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
243		Contor ABB 5-120A	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
244		Cutie КП102	buc	15,00	25,00	375,00
245		Cutie КП101	buc	12,00	20,00	240,00
246		Post SB-7	buc	26,00	24,17	628,42
247		Post SB-7c	buc	16,00	24,17	386,72
248		Cutie ЯР-100	buc	1,00	958,33	958,33
249		Intrerupator7GN2510P25	buc	4,00	250,00	1 000,00
250		Dulap СУ-Я5411-2074УХЛ4	buc	2,00	958,33	1 916,66
251		Гидравлический телескопический подъемник	buc	1,00	125 000,00	125 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			143 205,13
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 718,462
		<i>Total</i>				144 923,592
		Total Utilaj Inclusiv salariu				144 923,592

		Total	Lei	722 591,65
		TVA	20 %	144 518,33
		Total deviz: Inclusiv salariu		867 109,98

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie la Casa de Cultura din satul Mateuti raionul Rezina
(echipamentul electric si iluminarea electrica)

Valoarea de deviz 867 109,98 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 215,6554	30,00	126 469,662
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,48	30,00	374,40
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,36	30,00	2 620,80
Total manopera						129 464,87

Materiale:

1.	00000000-1	Materiale	buc	1,00	0,00	0,00
2.	000125-10	Conductor ПВ-1,0	m	910,00	2,49	2 265,90
3.	000125-11	Conductor ПВ3-2,5	m	850,00	3,75	3 187,50
4.	000125-12	Conductor ПВ3-1,5	m	1 530,00	2,21	3 381,30
5.	000125-13	Cablu ВВГнг-2x2,5	m	150,00	8,21	1 231,50
6.	000125-14	Cablu ВВГнг-3x1,5	m	270,00	8,29	2 238,30
7.	000125-15	Cablu ВВГнг-3x2,5	m	280,00	13,29	3 721,20
8.	000125-16	Cablu ВВГнг-4x1,5	m	210,00	11,63	2 442,30
9.	000125-17	Cablu ВВГнг-5x2,5	m	10,00	23,25	232,50
10.	000125-18	Cablu ВВГнг-5x4	m	10,00	37,33	373,30
11.	000125-19	Cablu ВВГнг-5x10	m	10,00	91,25	912,50
12.	000125-2	Conductor ПВ-16	m	185,00	27,92	5 165,20
13.	000125-20	Cablu ВВГнг-7x1,5	m	160,00	23,25	3 720,00
14.	000125-21	Cablu ВВГнг-4x1,5	m	20,00	11,63	232,60
15.	000125-22	Cablu ВВГнг-4x1,0	m	10,00	10,00	100,00
16.	000125-23	Cablu ВВГнг-3x1,0	m	10,00	6,00	60,00
17.	000125-24	Cablu ВВГнг-2x1,0	m	135,00	4,00	540,00
18.	000125-26	Teava din otel Д25	m	1 065,00	26,66	28 392,90
19.	000125-27	Teava din ПВХ Д16	m	445,00	2,58	1 148,10
20.	000125-28	Teava din ПВХ Д20	m	4 720,00	3,42	16 142,40
21.	000125-3	Conductor ПВ1-10	m	110,00	13,25	1 457,50
22.	000125-30	Teava din ПВХ Д25	m	185,00	4,00	740,00
23.	000125-31	Teava din ПВХ Д32	m	115,00	6,42	738,30
24.	000125-32	Teava din ПВХ Д40	m	55,00	11,58	636,90
25.	000125-4	Conductor ПВ-6	m	345,00	9,75	3 363,75
26.	000125-5	Conductor ПВ-4	m	160,00	6,25	1 000,00
27.	000125-6	Conductor ПВ-4	m	2 840,00	6,25	17 750,00
28.	000125-7	Conductor ПВ-2,5	m	8 300,00	4,08	33 864,00
29.	000125-8	Conductor ПВ-1,5	m	6 125,00	2,49	15 251,25
30.	01214-10	Cutie KC-10	buc	3,00	15,00	45,00
31.	01214-11	Cutie Y196	buc	180,00	2,00	360,00
32.	01214-12	Cutie Y196-M	buc	200,00	3,00	600,00

33.	01214-13	Manson 4КВТп-1-70/120 (Б)	buc	2,00	308,34	616,68
34.	01214-2	Priza inchisa 16A + rama	buc	65,00	20,75	1 348,75
35.	01214-3	Intrerupator inchisa 1 -p	buc	38,00	20,00	760,00
36.	01214-4	Intrerupator inchisa 2 -p	buc	50,00	22,50	1 125,00
37.	01214-5	Intrerupator inchisa 1 -p Форс	buc	8,00	32,50	260,00
38.	01214-6	Intrerupator inchisa 2 -p Форс	buc	5,00	36,67	183,35
39.	01214-7	Intrerupator inchisa 1 -p Брикс	buc	4,00	27,50	110,00
40.	01214-8	Intrerupator inchisa 2 -p Брикс	buc	6,00	32,54	195,24
41.	01218-10	Cutie ЯР-100	buc	1,00	958,33	958,33
42.	01218-11	Intrerupator 7GN2510P25	buc	4,00	250,00	1 000,00
43.	01218-12	Dulap СУ-Я5411-2074УХЛ4	buc	2,00	958,33	1 916,66
44.	01218-13307	Гидравлический телескопический подъемник	buc	1,00	125 000,00	125 000,00
45.	01218-2	Dulap АВР-104-10-21	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
46.	01218-3	Dulap ВZUM-TF-01-100-11	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
47.	01218-4	Contor АВВ 5-120А	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
48.	01218-5	Cutie КП102	buc	15,00	25,00	375,00
49.	01218-6	Cutie КП101	buc	12,00	20,00	240,00
50.	01218-7	Post SB-7	buc	26,00	24,17	628,42
51.	01218-8	Post SB-7с	buc	16,00	24,17	386,72
52.	0123-10	Automat ВА47-29 3P 20А С	buc	2,00	50,46	100,92
53.	0123-11	Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
54.	0123-12	Dulap ЦРВ-72з-136УХЛ3	buc	1,00	658,33	658,33
55.	0123-13	Intrerupator ВН-32 3P 40А	buc	1,00	45,00	45,00
56.	0123-14	Automat ВА47-29 1P 10А В	buc	17,00	17,25	293,25
57.	0123-15	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	8,00	135,83	1 086,64
58.	0123-16	Sina "N" 14/2	buc	4,00	10,42	41,68
59.	0123-17	Dulap ЦРВ-36з-136УХЛ3	buc	1,00	312,50	312,50
60.	0123-18	Intrerupator ВН-32 3P 25А	buc	1,00	45,00	45,00
61.	0123-19	Automat ВА47-29 1P 10А В	buc	8,00	17,25	138,00
62.	0123-2	Dulap ЦРН-36з-136УХЛ3	buc	1,00	312,50	312,50
63.	0123-20	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	4,00	135,83	543,32
64.	0123-21	Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
65.	0123-22	Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
66.	0123-23	Dulap ЦРВ-24з-136УХЛ3	buc	1,00	233,34	233,34
67.	0123-24	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc	1,00	45,00	45,00
68.	0123-25	Automat ВА47-29 1P 6А В	buc	14,00	16,25	227,50
69.	0123-26	Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
70.	0123-27	Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
71.	0123-28	Dulap ЦРВ-18з-136УХЛ3	buc	1,00	200,00	200,00
72.	0123-29	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc	1,00	45,00	45,00
73.	0123-3	Automat ВА88-32 3P 125А С	buc	1,00	675,00	675,00
74.	0123-30	Automat ВА47-29 1P 6А В	buc	6,00	16,25	97,50
75.	0123-31	Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
76.	0123-32	Dulap ЦМП-1-036УХЛ3	buc	1,00	241,67	241,67
77.	0123-33	Contacto КМИ-10910 9А	buc	10,00	63,25	632,50
78.	0123-34	Podstavca ПКИ-11	buc	10,00	38,33	383,30
79.	0123-35	Automat ВА47-29 1P 10А С	buc	5,00	15,83	79,15
80.	0123-36	Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
81.	0123-37	Automat ВА47-29 3P 10А С	buc	4,00	45,46	181,84
82.	0123-38	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	6,00	135,83	814,98
83.	0123-39	Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
84.	0123-4	Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
85.	0123-40	Releu РТИ1306	buc	3,00	94,00	282,00
86.	0123-41	Releu РТИ1303	buc	5,00	93,33	466,65

87.	0123-43	Releu РТИ1302	buc	1,00	95,00	95,00
88.	0123-44	Declansator independent PH47	buc	1,00	229,17	229,17
89.	0123-5	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	56,29	56,29
90.	0123-6	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,00	58,12	58,12
91.	0123-7	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	2,00	58,13	116,26
92.	0123-8	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	45,46	45,46
93.	0124-10	Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
94.	0124-11	Releu РТИ1310	buc	1,00	89,17	89,17
95.	0124-12	Releu РТИ1307	buc	1,00	89,17	89,17
96.	0124-13	Releu РТИ1303	buc	1,00	93,33	93,33
97.	0124-14	Releu РТИ1302	buc	3,00	95,00	285,00
98.	0124-15	Podstavca ПКИ-11	buc	7,00	38,33	268,31
99.	0124-16	Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
100.	0124-17	Cutie ЯТП-0,25 220/12В	buc	1,00	496,67	496,67
101.	0124-18	Cutie ЯТП-0,25 220/36В	buc	2,00	496,67	993,34
102.	0124-19	Corp LBA/R-100	buc	20,00	300,00	6 000,00
103.	0124-2	Sina "N" 8/2	buc	2,00	8,00	16,00
104.	0124-20	Corp KRK-236	buc	26,00	150,00	3 900,00
105.	0124-21	Corp CD-218	buc	18,00	75,00	1 350,00
106.	0124-22	Corp PRS/S-418	buc	5,00	250,00	1 250,00
107.	0124-23	Corp PRS/S-236	buc	14,00	175,00	2 450,00
108.	0124-24	Corp PRS/S-218	buc	20,00	125,00	2 500,00
109.	0124-25	Corp PRB/S-418	buc	77,00	250,00	19 250,00
110.	0124-28	Corp PRB/S-236	buc	32,00	125,00	4 000,00
111.	0124-3	Sina "N" 14/2	buc	2,00	10,42	20,84
112.	0124-30	Corp PRB/S-218	buc	6,00	75,00	450,00
113.	0124-31	Corp ALS.OPL-236	buc	3,00	200,00	600,00
114.	0124-32	Corp ALS.OPL-218	buc	10,00	125,00	1 250,00
115.	0124-33	Corp KD-218	buc	13,00	100,00	1 300,00
116.	0124-34	Corp OD-218	buc	18,00	125,00	2 250,00
117.	0124-35	Corp НПП1301	buc	14,00	50,00	700,00
118.	0124-37	Corp 5E14 на 5 патронов	buc	1,00	400,00	400,00
119.	0124-38	Corp "ВЫХОД" EFS70	buc	15,00	65,83	987,45
120.	0124-39	Лампа ЛБ-36	buc	155,00	20,00	3 100,00
121.	0124-4	Dulap ЦМП-3-036УХЛЗ	buc	1,00	400,00	400,00

122.	0124-40	Лампа ЛБ-18	buc	410,00	18,00	7 380,00
123.	0124-41	Лампа ЛЛ-18 компактная	buc	26,00	20,00	520,00
124.	0124-42	Лампа ЛЛ-13 компактная	buc	14,00	15,00	210,00
125.	0124-43	Лампа ЛЛ-11 компактная	buc	18,00	12,00	216,00
126.	0124-44	Лампа ДНаЕ-100Вт	buc	20,00	83,33	1 666,60
127.	0124-46	Лампа металлогалогенная 70Вт G12	buc	8,00	25,00	200,00
128.	0124-47	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	5,00	135,83	679,15
129.	0124-49	Starter 80С -220	buc	155,00	2,00	310,00
130.	0124-5	Automat ВА47-29 3Р 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
131.	0124-50	Starter 20С -127	buc	410,00	2,00	820,00
132.	0124-6	Automat ВА47-29 3Р 10А С	buc	2,00	45,46	90,92
133.	0124-7	Automat ВА47-29 1Р 10А С	buc	4,00	15,58	62,32
134.	0124-8	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	3,00	135,83	407,49
135.	0124-9	Contactoer КМИ-10910 9А	buc	7,00	63,25	442,75
136.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
137.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0004	0,10	0,00
138.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0112	2 000,00	22,40
139.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	0,10	0,00
140.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	0,10	0,00
141.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1383	12 500,00	1 728,75
142.	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	0,10	0,00
143.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa А-I, diametru 6 mm	t	0,0965	0,10	0,009
144.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,054	1 500,00	81,00
145.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,10	0,00
146.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,009	0,10	0,001
147.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0322	12 500,00	402,50
148.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	12 500,00	303,75
149.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,3024	0,10	0,03

150.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	0,10	0,00
151.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1512	0,10	0,015
152.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,1207	0,10	0,011
153.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0007	0,10	0,00
154.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	109,407	0,10	10,94
155.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,448	25,00	11,20
156.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	48,923	29,16	1 426,593
157.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 077,457	0,10	107,746
158.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	47,7358	35,00	1 670,753
159.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,24	40,00	9,60
160.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 077,457	3,50	3 771,099
161.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0195	12 500,00	243,75
162.	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,01	0,10	0,001
163.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	2,227	0,10	0,221
164.	1019852	Vopsea	kg	28,344	0,10	2,835
165.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	6,9225	5,00	34,612
166.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	11,38	0,10	1,138
167.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,339	0,10	0,129
168.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0027	1 500,00	4,05
169.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,045	250,00	11,25
170.	5009030	Flanse	10 buc	66,063	0,00	0,00
171.	5009031	Scoabe	10 buc	641,13	0,10	64,112
172.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,51	50,00	25,50
173.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	66,4861	10,00	664,861
174.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	52,68	0,10	5,269
175.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4 090,47	0,15	613,571
176.	5009062	Papuci de cablu	buc	754,30	0,10	75,43
177.	5009070	Racordari	10 buc	99,36	0,10	9,936
178.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	307,20	0,10	30,72

179.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	64,80	0,10	6,48
180.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0617	0,10	0,005
181.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,70	0,10	0,67
182.	5009113	Prezoane	buc	403,92	0,25	100,98
183.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2369	0,10	0,023
184.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,192	50,00	209,60
185.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,1445	10,00	41,445
186.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,554	0,10	0,555
187.	5009361	Clema de lustra	buc	10,20	0,50	5,10
188.	5009500	Fise de marcare	100 buc	14,5315	0,10	1,45
189.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	125,153	0,10	12,516
190.	5009619	Ate de cusut	kg	0,304	0,10	0,026
191.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4725	20,00	9,45
192.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,3195	75,00	23,963
193.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	11,4125	0,10	1,141
194.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,503	0,10	0,05
195.	5009816	Fisie de montaj	m	467,50	0,10	46,75
196.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0018	0,10	0,00
197.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,025	0,10	0,002
198.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,067	0,10	0,209
199.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	39,9659	83,33	3 330,364
Total materiale de constructii						390 946,48

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	22,8158	100,00	2 281,58
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,435	2,50	1,088
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,507	2,50	1,268
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 476,823	5,00	7 384,115
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,26	100,00	1 126,00

6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	305,2487	0,10	30,524
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,4216	100,00	642,16
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	95,924	5,00	479,62
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	16,336	2,00	32,672
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5886	2,00	1,177
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	419,5015	2,00	839,003
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,10	2,00	10,20
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	29,1974	83,33	2 433,02
		Total utilaje de constructii				15 262,46

Total	Lei	722 591,65
TVA	20 %	144 518,33

Total deviz:

867 109,98

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Mateuti r-nul. Rezina

Investitor Primaria sat. Mateuti r-nul.
Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200-04	buc			162,968
	1	Muncitor	h-om	3,49	30,00	104,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	0,10	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	83,33	24,17
		<i>Total</i>	Lei			162,968
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, BP32-35 200 A	buc			108,195
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	25,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	29,16	15,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	83,33	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	2,00	0,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	2,00	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	83,33	0,33
		<i>Total</i>	Lei			108,195
3	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, NH-LA-LEI 00/60	buc			145,683
	1	Muncitor	h-om	3,52	30,00	105,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	25,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	29,16	19,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,051	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	83,33	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	2,00	0,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	83,33	2,50
		<i>Total</i>	Lei			145,683
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ABB	buc			27,933
	1	Muncitor	h-om	0,87	30,00	26,10
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			27,933
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			91,586
	1	Muncitor	h-om	2,43	30,00	72,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	29,16	11,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	100,00	3,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	2,50	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	83,33	3,25
		<i>Total</i>	Lei			274,759
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP	buc			162,968
	1	Muncitor	h-om	3,49	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	0,10	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	83,33	24,17
		<i>Total</i>	Lei			162,968
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			110,638
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			276,596
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			110,638
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЖ	buc			114,829
	1	Muncitor	h-om	3,17	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	25,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	29,16	10,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,039	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	0,10	0,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	83,33	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	83,33	0,50
		<i>Total</i>	Lei			229,658
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ППР-363	buc			92,987
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	0,10	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,987
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 125	buc			106,23
	1	Muncitor	h-om	2,76	30,00	82,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	29,16	12,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	83,33	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	2,00	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	83,33	0,50
		<i>Total</i>	Lei			106,23
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50	buc			90,799

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	29,16	11,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	83,33	0,42
		<i>Total</i>	Lei			90,799
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40	buc			90,799
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	29,16	11,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	83,33	0,42
		<i>Total</i>	Lei			90,799
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32	buc			90,798
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	29,16	11,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	83,33	0,42
		<i>Total</i>	Lei			181,597
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			55,321
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			55,321
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			110,638
18	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, IIIPB-723-1,36YXJ3	buc			92,979
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,10	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	0,10	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,979
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40	buc			107,719
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	29,16	13,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	83,33	0,75
		<i>Total</i>	Lei			107,719
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			940,43
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc			55,32
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			442,557
22	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ИИPB-363-1,36YXJ3	buc			92,979
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,10	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	0,10	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,979
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc			107,719
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	29,16	13,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	83,33	0,75
		<i>Total</i>	Lei			107,719
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			55,32
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			442,557
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			221,276
26	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ИИРВ-24з-1,36УХЛ3	buc			92,979
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,10	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	0,10	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,979
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20	buc			107,719
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	29,16	13,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	83,33	0,75
		<i>Total</i>	Lei			107,719
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			774,47
29	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, ИИРВ-183-1,36УХЛ3	buc			92,979
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	0,10	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	0,10	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,979
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20	buc			107,719
	1	Muncitor	h-om	2,81	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	29,16	13,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,10	0,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	83,33	0,75
		<i>Total</i>	Lei			107,719
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			55,32
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			331,919
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, ИИМЛ-4-036YXJ3	buc			92,987
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	0,10	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,987
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			55,321
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			55,321
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			221,276
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc			55,319

1	2	3	4	5	6	7
		29/1/C10A				
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			276,596
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc			55,32
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			331,919
37	08-03-529-1	Contactator КМН-10910 9А	buc			124,64
	1	Muncitor	h-om	3,42	30,00	102,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	29,16	10,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,10	0,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	83,33	3,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	83,33	0,58
		<i>Total</i>	Lei			1 246,396
38	08-01-080-1	Releu termic РТИ1314	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			42,401
39	08-01-080-1	Releu termic РТИ1306	buc			42,402
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			127,205
40	08-01-080-1	Releu termic РТИ1303	buc			42,402
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			212,008
41	08-01-080-1	Releu termic РТИ1302	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			42,401
42	08-03-526-1	Расцепитель РН47	buc			55,321
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			55,321
43	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКИ-11	buc			114,829
	1	Muncitor	h-om	3,17	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	25,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	29,16	10,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,039	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	0,10	0,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	83,33	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	83,33	0,50
		<i>Total</i>	Lei			1 148,294
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, ИЦМП-3-036УХЛ3	buc			92,987
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	0,10	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,987
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			55,321
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,012	83,33	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			55,321
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			110,638
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			55,319
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			221,276
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ADM12/2/16C/30mA	buc			55,32
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		Total	Lei			165,959
49	08-03-529-1	Contactator cu curent continuu pe constructii, КМИ-10910	buc			124,639
	1	Muncitor	h-om	3,42	30,00	102,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	25,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	29,16	10,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,10	0,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	83,33	3,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	100,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	83,33	0,58
		Total	Lei			872,476
50	08-01-080-1	Relev termic ПТИ1314	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		Total	Lei			42,401
51	08-01-080-1	Relev termic ПТИ1310	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			42,401
52	08-01-080-1	Relevu termic РТИ1307	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			42,401
53	08-01-080-1	Relevu termic РТИ1303	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			42,401
54	08-01-080-1	Relevu termic РТИ1302	buc			42,402
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			127,205
55	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПКИ-11	buc			114,829
	1	Muncitor	h-om	3,17	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	25,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	29,16	10,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,039	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	0,10	0,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	83,33	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	83,33	0,50
		<i>Total</i>	Lei			803,805
56	08-03-536-1	Controler cu came, de curent continuu sau alternativ, curent 12 A	buc			174,343
	1	Muncitor	h-om	4,69	30,00	140,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,882	29,16	25,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	35,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,015	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,056	0,10	0,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,09	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,20	0,10	1,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,041	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	83,33	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,013	100,00	1,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	2,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,013	83,33	1,08
		<i>Total</i>	Lei			697,371
57	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, 1Я,2Я	buc			162,968
	1	Muncitor	h-om	3,49	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	100,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	0,10	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	83,33	24,17
		<i>Total</i>	Lei			325,936
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ЯР	buc			92,987
	1	Muncitor	h-om	2,32	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	29,16	4,96
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	0,10	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	83,33	8,33
		<i>Total</i>	Lei			92,987
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АК63-1МУ3 1А	buc			55,321
	1	Muncitor	h-om	1,56	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		Total	Lei			55,321
60	08-01-080-1	Releu ПІ37-80V3	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		Total	Lei			42,401
61	08-01-080-1	Releu ПІ37-44V3	buc			42,401
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	29,16	1,17
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		Total	Lei			42,401
62	08-03-545-1	Cutie КП102	buc			109,653
	1	Muncitor	h-om	3,31	30,00	99,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	0,10	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	83,33	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	0,10	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		Total	Lei			1 644,798
63	08-03-545-1	Cutie КП101	buc			109,653
	1	Muncitor	h-om	3,31	30,00	99,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	0,10	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	83,33	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	0,10	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			1 315,837
64	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			61,759
	1	Muncitor	h-om	1,80	30,00	54,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,06	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	29,16	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,035	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	0,10	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	83,33	0,08
		<i>Total</i>	Lei			1 605,746
65	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			61,759
	1	Muncitor	h-om	1,80	30,00	54,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,06	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	29,16	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,035	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	0,10	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	100,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	83,33	0,08
		<i>Total</i>	Lei			988,151
66	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/12B	buc			48,487
	1	Muncitor	h-om	1,43	30,00	42,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	2,00	0,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	83,33	1,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			48,487
67	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/36B	buc			48,486
	1	Muncitor	h-om	1,43	30,00	42,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	2,00	0,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	83,33	1,67
		<i>Total</i>	Lei			96,973
68	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LBA/R 100	100 buc			9 066,105
	1	Muncitor	h-om	271,00	30,00	8 130,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	0,10	0,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	0,10	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	29,16	303,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	0,10	1,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	3,50	53,55
	1019852	Vopsea	kg	3,00	0,10	0,30
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 500,00	7,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	20,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	83,33	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	0,10	0,18
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	2,00	2,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	83,33	100,83
		<i>Total</i>	Lei			1 813,221
69	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, KRK 236	100 buc			9 066,108
	1	Muncitor	h-om	271,00	30,00	8 130,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	0,10	0,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	0,10	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	29,16	303,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	0,10	1,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	3,50	53,55
	1019852	Vopsea	kg	3,00	0,10	0,30
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 500,00	7,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	20,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	83,33	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	0,10	0,18
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	2,00	2,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	83,33	100,83
		<i>Total</i>	Lei			2 357,188
70	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in	100 buc			9 066,075

1	2	3	4	5	6	7
		tavane suspendate, montat pe suspensii, DLA70				
	1	Muncitor	h-om	271,00	30,00	8 130,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	0,10	0,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	0,10	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	29,16	303,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	0,10	1,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	3,50	53,55
	1019852	Vopsea	kg	3,00	0,10	0,30
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 500,00	7,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	20,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	83,33	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	0,10	0,17
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	2,00	2,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	83,33	100,82
		<i>Total</i>	Lei			725,286
71	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S 418	100 buc			6 256,94
	1	Muncitor	h-om	169,00	30,00	5 070,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	8,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	100,00	404,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	83,33	336,66
		<i>Total</i>	Lei			312,847
72	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S-2x36	100 buc			4 342,314
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,71
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			607,924
73	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRS/S-2x18	100 buc			4 342,605
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			868,521
74	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S 418	100 buc			6 255,168
	1	Muncitor	h-om	169,00	30,00	5 070,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,23
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	100,00	404,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	5,00	285,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	83,33	336,65
		<i>Total</i>	Lei			4 816,479
75	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S-2x36	100 buc			4 342,856
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,25
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			1 389,714
76	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PRB/S-2x18	100 buc			4 343,267
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			260,596
77	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x36	100 buc			4 343,267
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,27
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,33
		<i>Total</i>	Lei			130,298
78	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPL-2x18	100 buc			4 342,60
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			434,26
79	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, KD-2x18	100 buc			4 342,754
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,15
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			564,558
80	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, OD-218	100 buc			4 343,267
	1	Muncitor	h-om	116,00	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	83,33	223,32
		<i>Total</i>	Lei			781,788
81	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "ВЫХОД"	100 buc			3 314,187

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	98,20	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	35,00	142,80
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	83,33	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	100,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	0,10	2,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	83,33	93,33
		<i>Total</i>	Lei			497,128
82	08-03-593-6	orp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 401,564
	1	Muncitor	h-om	88,30	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	35,00	142,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	10,00	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	50,00	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	83,33	25,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	100,00	136,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	2,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	83,33	113,33
		<i>Total</i>	Lei			476,219
83	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5E14	buc			52,837
	1	Muncitor	h-om	1,21	30,00	36,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	2 000,00	0,40
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	0,10	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,012	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	29,16	2,92
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,01	0,10	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,01	50,00	0,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	0,10	0,00
	5009361	Clema de lustra	buc	10,20	0,50	5,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	83,33	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,99	5,00	4,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,02	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			52,837
84	08-02-146-6	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, АВВГНГ-1 5x120мм ²	100 m			3 402,14
	1	Muncitor	h-om	38,20	30,00	1 146,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	0,10	2,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	3,50	86,80
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	50,00	510,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	20,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	0,10	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,47	100,00	247,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,70	2,50	21,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,70	2,50	21,76
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,60	100,00	1 160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,47	83,33	205,82
		<i>Total</i>	Lei			170,107
85	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, BBΓHF-0,66	100 m			1 842,99
	1	Muncitor	h-om	51,60	30,00	1 548,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,75	0,10	0,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	0,10	0,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,50	35,00	87,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	3,50	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,40	0,10	0,04
	5009031	Scoabe	10 buc	16,50	0,10	1,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,40	0,15	3,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	0,10	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	20,00	0,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,83	0,10	0,08
	5009816	Fisie de montaj	m	34,00	0,10	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,70	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	0,10	0,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,03	2,00	12,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	83,33	20,83
		<i>Total</i>	Lei			19 167,101
86	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, BBΓHF-0,66	100 m			1 842,99
	1	Muncitor	h-om	51,60	30,00	1 548,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,75	0,10	0,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,50	0,10	0,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,50	35,00	87,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,50	3,50	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,40	0,10	0,04
	5009031	Scoabe	10 buc	16,50	0,10	1,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,40	0,15	3,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	0,10	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	20,00	0,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,83	0,10	0,08
	5009816	Fisie de montaj	m	34,00	0,10	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	100,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,70	5,00	123,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	0,10	0,25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,03	2,00	12,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	83,33	20,83
		<i>Total</i>	Lei			6 174,018
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			188,98

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	5,61	30,00	168,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			10 152,013
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			224,714
	1	Muncitor	h-om	6,74	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	83,33	1,67
		<i>Total</i>	Lei			2 247,135
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			224,713
	1	Muncitor	h-om	6,74	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	83,33	1,67
		<i>Total</i>	Lei			258,42
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			275,317
	1	Muncitor	h-om	7,86	30,00	235,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	83,33	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,04	100,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			99,114
91	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			275,315
	1	Muncitor	h-om	7,86	30,00	235,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	10,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	83,33	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			170,695
92	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			88,80
	1	Muncitor	h-om	2,29	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			10 960,604
93	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			88,80
	1	Muncitor	h-om	2,29	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			1 776,003
94	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			88,80
	1	Muncitor	h-om	2,29	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	83,33	0,83
		<i>Total</i>	Lei			204,241
95	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m			214,565
	1	Muncitor	h-om	5,61	30,00	168,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	83,33	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	83,33	6,67
		<i>Total</i>	Lei			158,778
96	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			214,566
	1	Muncitor	h-om	5,61	30,00	168,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,10	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	10,00	3,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,15	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	83,33	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	83,33	6,67
		<i>Total</i>	Lei			263,916
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			901,146
	1	Muncitor	h-om	23,80	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,50	46,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	0,10	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,10	0,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	83,33	9,17
		<i>Total</i>	Lei			4 010,10
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			901,267
	1	Muncitor	h-om	23,80	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,10	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,10	0,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	83,33	9,17
		<i>Total</i>	Lei			42 539,802
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			901,375
	1	Muncitor	h-om	23,80	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,10	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,10	0,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	83,33	9,17
		<i>Total</i>	Lei			1 667,543
100	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			1 302,201
	1	Muncitor	h-om	34,40	30,00	1 032,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	0,10	0,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,10	0,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	2,00	13,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	83,33	27,50
		<i>Total</i>	Lei			1 497,531
101	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			1 303,385
	1	Muncitor	h-om	34,40	30,00	1 032,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	27,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	3,50	46,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	0,10	0,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,10	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,15	2,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	2,00	13,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	83,33	27,50
		<i>Total</i>	Lei			716,862
102	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 185,841
	1	Muncitor	h-om	30,80	30,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	0,10	0,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	35,00	28,70
	1019852	Vopsea	kg	0,68	0,10	0,07
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	5,00	3,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	0,10	0,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	0,10	0,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	10,00	0,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	75,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47	100,00	47,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00	5,00	100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	0,10	0,64
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	2,00	12,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47	83,33	39,17
		<i>Total</i>	Lei			12 629,207
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16A PC10-3	100 buc			1 250,526
	1	Muncitor	h-om	38,10	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	29,16	43,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,15	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	83,33	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			812,842
104	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			994,95
	1	Muncitor	h-om	32,20	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,32
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			378,081
105	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 013,034
	1	Muncitor	h-om	32,80	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	6,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			506,517
106	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 248,262

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	39,50	30,00	1 185,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	35,00	35,70
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	83,33	9,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	100,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	83,33	2,50
		<i>Total</i>	Lei			99,861
107	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 372,94
	1	Muncitor	h-om	43,90	30,00	1 317,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	35,00	35,70
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,10	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,34
		<i>Total</i>	Lei			68,647
108	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 248,275
	1	Muncitor	h-om	39,50	30,00	1 185,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	35,00	35,70
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	83,33	9,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	100,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	83,33	2,50
		<i>Total</i>	Lei			49,931
109	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 372,933
	1	Muncitor	h-om	43,90	30,00	1 317,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	35,00	35,70
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,10	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	83,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			82,376
110	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 287,197
	1	Muncitor	h-om	8,29	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	12 500,00	1 012,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,78	0,10	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	0,10	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	83,33	11,67
		<i>Total</i>	Lei			386,159
111	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund,	100 m			1 855,506

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 20 mm				
	1	Muncitor	h-om	21,30	30,00	639,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	12 500,00	1 150,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,90	0,10	0,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,10	0,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	3,50	28,70
	1019852	Vopsea	kg	2,40	0,10	0,24
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,10	0,15
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	100,00	19,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	0,10	0,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	83,33	15,83
		<i>Total</i>	Lei			649,427
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 341,533
	1	Muncitor	h-om	21,30	30,00	639,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,30	0,10	0,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,10	0,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	3,50	28,70
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,13	12 500,00	1 625,00
	1019852	Vopsea	kg	2,30	0,10	0,23
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	0,10	0,15
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	100,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	0,10	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	83,33	20,83
		<i>Total</i>	Lei			351,23
113	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina la 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			109,654
	1	Muncitor	h-om	3,31	30,00	99,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	29,16	1,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	0,10	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	83,33	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	0,10	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	83,33	0,17
		<i>Total</i>	Lei			328,961
114	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			737,099

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,75	30,00	202,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,10	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	20,00	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	100,00	0,30
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,34	100,00	534,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	83,33	0,25
		Total	Lei			1 474,198
115	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			3 313,843
	1	Muncitor	h-om	62,20	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	0,10	0,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	29,16	787,32
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	40,00	32,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	0,10	0,10
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	250,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	100,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	0,10	1,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	83,33	144,99
		Total	Lei			994,153
116		Materiale	buc			0,00
	00000000-1	Materiale	buc	1,00	0,00	0,00
		Total	Lei			
117		Dulap ШПН-363-136YXJ3	buc			312,50
	0123-2	Dulap ШПН-363-136YXJ3	buc	1,00	312,50	312,50
		Total	Lei			312,50
118		Automat BA88-32 3P 125A C	buc			675,00
	0123-3	Automat BA88-32 3P 125A C	buc	1,00	675,00	675,00
		Total	Lei			675,00
119		Automat BA47-29 3P 25A C	buc			45,46
	0123-4	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	45,46	45,46
		Total	Lei			45,46
120		Automat BA47-29 3P 50A C	buc			56,29
	0123-5	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,00	56,29	56,29
		Total	Lei			56,29
121		Automat BA47-29 3P 40A C	buc			58,12
	0123-6	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,00	58,12	58,12
		Total	Lei			58,12
122		Automat BA47-29 3P 32A C	buc			58,13
	0123-7	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,00	58,13	58,13
		Total	Lei			116,26
123		Automat BA47-29 3P 25A C	buc			45,46
	0123-8	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,00	45,46	45,46
		Total	Lei			45,46
124		Automat BA47-29 3P 20A C	buc			50,46
	0123-10	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,00	50,46	50,46
		Total	Lei			100,92
125		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0123-11	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		Total	Lei			20,84
126		Dulap ШПВ-723-136YXJ3	buc			658,33
	0123-12	Dulap ШПВ-723-136YXJ3	buc	1,00	658,33	658,33
		Total	Lei			658,33
127		Intrerupator BH-32 3P 40A	buc			45,00
	0123-13	Intrerupator BH-32 3P 40A	buc	1,00	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			45,00
128		Automat ВА47-29 1P 10A B	buc			17,25
	0123-14	Automat ВА47-29 1P 10A B	buc	1,00	17,25	17,25
		Total	Lei			293,25
129		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc			135,83
	0123-15	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	1,00	135,83	135,83
		Total	Lei			1 086,64
130		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0123-16	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		Total	Lei			41,68
131		Dulap ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc			312,50
	0123-17	Dulap ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,00	312,50	312,50
		Total	Lei			312,50
132		Intrerupator ВН-32 3P 25А	buc			45,00
	0123-18	Intrerupator ВН-32 3P 25А	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			45,00
133		Automat ВА47-29 1P 10A B	buc			17,25
	0123-19	Automat ВА47-29 1P 10A B	buc	1,00	17,25	17,25
		Total	Lei			138,00
134		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc			135,83
	0123-20	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/16/30	buc	1,00	135,83	135,83
		Total	Lei			543,32
135		Sina "N" 8/2	buc			8,00
	0123-21	Sina "N" 8/2	buc	1,00	8,00	8,00
		Total	Lei			16,00
136		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0123-22	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		Total	Lei			20,84
137		Dulap ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc			233,34
	0123-23	Dulap ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,00	233,34	233,34
		Total	Lei			233,34
138		Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc			45,00
	0123-24	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			45,00
139		Automat ВА47-29 1P 6A B	buc			16,25
	0123-25	Automat ВА47-29 1P 6A B	buc	1,00	16,25	16,25
		Total	Lei			227,50
140		Sina "N" 8/2	buc			8,00
	0123-26	Sina "N" 8/2	buc	1,00	8,00	8,00
		Total	Lei			16,00
141		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0123-27	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		Total	Lei			20,84
142		Dulap ЩРВ-18з-136УХЛЗ	buc			200,00
	0123-28	Dulap ЩРВ-18з-136УХЛЗ	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			200,00
143		Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc			45,00
	0123-29	Intrerupator ВН-32 3P 20А	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			45,00
144		Automat ВА47-29 1P 6A B	buc			16,25
	0123-30	Automat ВА47-29 1P 6A B	buc	1,00	16,25	16,25
		Total	Lei			97,50
145		Sina "N" 8/2	buc			8,00
	0123-31	Sina "N" 8/2	buc	1,00	8,00	8,00
		Total	Lei			16,00
146		Dulap ЩМП-1-036УХЛЗ	buc			241,67
	0123-32	Dulap ЩМП-1-036УХЛЗ	buc	1,00	241,67	241,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			241,67
147		Contactora КМИ-10910 9А	buc			63,25
	0123-33	Contactora КМИ-10910 9А	buc	1,00	63,25	63,25
		<i>Total</i>	Lei			632,50
148		Podstavca ПКИ-11	buc			38,33
	0123-34	Podstavca ПКИ-11	buc	1,00	38,33	38,33
		<i>Total</i>	Lei			383,30
149		Automat ВА47-29 1P 10А С	buc			15,83
	0123-35	Automat ВА47-29 1P 10А С	buc	1,00	15,83	15,83
		<i>Total</i>	Lei			79,15
150		Automat ВА47-29 3P 25А С	buc			45,46
	0123-36	Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
		<i>Total</i>	Lei			45,46
151		Automat ВА47-29 3P 10А С	buc			45,46
	0123-37	Automat ВА47-29 3P 10А С	buc	1,00	45,46	45,46
		<i>Total</i>	Lei			181,84
152		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc			135,83
	0123-38	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	1,00	135,83	135,83
		<i>Total</i>	Lei			814,98
153		Releu РТИ1314	buc			89,17
	0123-39	Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
		<i>Total</i>	Lei			89,17
154		Releu РТИ1306	buc			94,00
	0123-40	Releu РТИ1306	buc	1,00	94,00	94,00
		<i>Total</i>	Lei			282,00
155		Releu РТИ1303	buc			93,33
	0123-41	Releu РТИ1303	buc	1,00	93,33	93,33
		<i>Total</i>	Lei			466,65
156		Releu РТИ1302	buc			95,00
	0123-43	Releu РТИ1302	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			95,00
157		Declansator independent PH47	buc			229,17
	0123-44	Declansator independent PH47	buc	1,00	229,17	229,17
		<i>Total</i>	Lei			229,17
158		Sina "N" 8/2	buc			8,00
	0124-2	Sina "N" 8/2	buc	1,00	8,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			16,00
159		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0124-3	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		<i>Total</i>	Lei			20,84
160		Dulap ЩМП-3-036УХЛЗ	buc			400,00
	0124-4	Dulap ЩМП-3-036УХЛЗ	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
161		Automat ВА47-29 3P 25А С	buc			45,46
	0124-5	Automat ВА47-29 3P 25А С	buc	1,00	45,46	45,46
		<i>Total</i>	Lei			45,46
162		Automat ВА47-29 3P 10А С	buc			45,46
	0124-6	Automat ВА47-29 3P 10А С	buc	1,00	45,46	45,46
		<i>Total</i>	Lei			90,92
163		Automat ВА47-29 1P 10А С	buc			15,58
	0124-7	Automat ВА47-29 1P 10А С	buc	1,00	15,58	15,58
		<i>Total</i>	Lei			62,32
164		Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc			135,83
	0124-8	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	1,00	135,83	135,83
		<i>Total</i>	Lei			407,49
165		Contactora КМИ-10910 9А	buc			63,25
	0124-9	Contactora КМИ-10910 9А	buc	1,00	63,25	63,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			442,75
166		Releu РТИ1314	buc			89,17
	0124-10	Releu РТИ1314	buc	1,00	89,17	89,17
		<i>Total</i>	Lei			89,17
167		Releu РТИ1310	buc			89,17
	0124-11	Releu РТИ1310	buc	1,00	89,17	89,17
		<i>Total</i>	Lei			89,17
168		Releu РТИ1307	buc			89,17
	0124-12	Releu РТИ1307	buc	1,00	89,17	89,17
		<i>Total</i>	Lei			89,17
169		Releu РТИ1303	buc			93,33
	0124-13	Releu РТИ1303	buc	1,00	93,33	93,33
		<i>Total</i>	Lei			93,33
170		Releu РТИ1302	buc			95,00
	0124-14	Releu РТИ1302	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			285,00
171		Podstavca ПКИ-11	buc			38,33
	0124-15	Podstavca ПКИ-11	buc	1,00	38,33	38,33
		<i>Total</i>	Lei			268,31
172		Sina "N" 14/2	buc			10,42
	0124-16	Sina "N" 14/2	buc	1,00	10,42	10,42
		<i>Total</i>	Lei			20,84
173		Cutie ЯТП-0,25 220/12В	buc			496,67
	0124-17	Cutie ЯТП-0,25 220/12В	buc	1,00	496,67	496,67
		<i>Total</i>	Lei			496,67
174		Cutie ЯТП-0,25 220/36В	buc			496,67
	0124-18	Cutie ЯТП-0,25 220/36В	buc	1,00	496,67	496,67
		<i>Total</i>	Lei			993,34
175		Corp LBA/R-100	buc			300,00
	0124-19	Corp LBA/R-100	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
176		Corp KRK-236	buc			150,00
	0124-20	Corp KRK-236	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			3 900,00
177		Corp CD-218	buc			75,00
	0124-21	Corp CD-218	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			1 350,00
178		Corp PRS/S-418	buc			250,00
	0124-22	Corp PRS/S-418	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			1 250,00
179		Corp PRS/S-236	buc			175,00
	0124-23	Corp PRS/S-236	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	Lei			2 450,00
180		Corp PRS/S-218	buc			125,00
	0124-24	Corp PRS/S-218	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			2 500,00
181		Corp PRB/S-418	buc			250,00
	0124-25	Corp PRB/S-418	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			19 250,00
182		Corp PRB/S-236	buc			125,00
	0124-28	Corp PRB/S-236	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,00
183		Corp PRB/S-218	buc			75,00
	0124-30	Corp PRB/S-218	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			450,00
184		Corp ALS.OPL-236	buc			200,00
	0124-31	Corp ALS.OPL-236	buc	1,00	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			600,00
185		Corp ALS.OPL-218	buc			125,00
	0124-32	Corp ALS.OPL-218	buc	1,00	125,00	125,00
		Total	Lei			1 250,00
186		Corp KD-218	buc			100,00
	0124-33	Corp KD-218	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			1 300,00
187		Corp OD-218	buc			125,00
	0124-34	Corp OD-218	buc	1,00	125,00	125,00
		Total	Lei			2 250,00
188		Corp НПП1301	buc			50,00
	0124-35	Corp НПП1301	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			700,00
189		Corp 5E14 на 5 патронов	buc			400,00
	0124-37	Corp 5E14 на 5 патронов	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			400,00
190		Corp "ВЫХОД" EFS70	buc			65,83
	0124-38	Corp "ВЫХОД" EFS70	buc	1,00	65,83	65,83
		Total	Lei			987,45
191		Лампа ЛБ-36	buc			20,00
	0124-39	Лампа ЛБ-36	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			3 100,00
192		Лампа ЛБ-18	buc			18,00
	0124-40	Лампа ЛБ-18	buc	1,00	18,00	18,00
		Total	Lei			7 380,00
193		Лампа ЛЛ-18 компактная	buc			20,00
	0124-41	Лампа ЛЛ-18 компактная	buc	1,00	20,00	20,00
		Total	Lei			520,00
194		Лампа ЛЛ-13 компактная	buc			15,00
	0124-42	Лампа ЛЛ-13 компактная	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			210,00
195		Лампа ЛЛ-11 компактная	buc			12,00
	0124-43	Лампа ЛЛ-11 компактная	buc	1,00	12,00	12,00
		Total	Lei			216,00
196		Лампа ДНаЕ-100Вт	buc			83,33
	0124-44	Лампа ДНаЕ-100Вт	buc	1,00	83,33	83,33
		Total	Lei			1 666,60
197		Лампа металлогалогенная 70Вт G12	buc			25,00
	0124-46	Лампа металлогалогенная 70Вт G12	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			200,00
198		Лампа Б245-255-60	buc			135,83
	0124-47	Automat 1дифф.=30МА АДМ12/2/С16/30	buc	1,00	135,83	135,83
		Total	Lei			679,15
199		Starter 80С -220	buc			2,00
	0124-49	Starter 80С -220	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			310,00
200		Starter 20С -127	buc			2,00
	0124-50	Starter 20С -127	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			820,00
201		Conductor ПВ-16	m			27,92
	000125-2	Conductor ПВ-16	m	1,00	27,92	27,92
		Total	Lei			5 165,20
202		Conductor ПВ1-10	m			13,25
	000125-3	Conductor ПВ1-10	m	1,00	13,25	13,25
		Total	Lei			1 457,50
203		Conductor ПВ-6	m			9,75
	000125-4	Conductor ПВ-6	m	1,00	9,75	9,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 363,75
204		Conductor PIB-4	m			6,25
	000125-5	Conductor PIB-4	m	1,00	6,25	6,25
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
205		Conductor PIB-4	m			6,25
	000125-6	Conductor PIB-4	m	1,00	6,25	6,25
		<i>Total</i>	Lei			17 750,00
206		Conductor PIB-2,5	m			4,08
	000125-7	Conductor PIB-2,5	m	1,00	4,08	4,08
		<i>Total</i>	Lei			33 864,00
207		Conductor PIB-1,5	m			2,49
	000125-8	Conductor PIB-1,5	m	1,00	2,49	2,49
		<i>Total</i>	Lei			15 251,25
208		Conductor PIB-1,0	m			2,49
	000125-10	Conductor PIB-1,0	m	1,00	2,49	2,49
		<i>Total</i>	Lei			2 265,90
209		Conductor PIB3-2,5	m			3,75
	000125-11	Conductor PIB3-2,5	m	1,00	3,75	3,75
		<i>Total</i>	Lei			3 187,50
210		Conductor PIB3-1,5	m			2,21
	000125-12	Conductor PIB3-1,5	m	1,00	2,21	2,21
		<i>Total</i>	Lei			3 381,30
211		Cablu BBΓHF-2x2,5	m			8,21
	000125-13	Cablu BBΓHF-2x2,5	m	1,00	8,21	8,21
		<i>Total</i>	Lei			1 231,50
212		Cablu BBΓHF-3x1,5	m			8,29
	000125-14	Cablu BBΓHF-3x1,5	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			2 238,30
213		Cablu BBΓHF-3x2,5	m			13,29
	000125-15	Cablu BBΓHF-3x2,5	m	1,00	13,29	13,29
		<i>Total</i>	Lei			3 721,20
214		Cablu BBΓHF-4x1,5	m			11,63
	000125-16	Cablu BBΓHF-4x1,5	m	1,00	11,63	11,63
		<i>Total</i>	Lei			2 442,30
215		Cablu BBΓHF-5x2,5	m			23,25
	000125-17	Cablu BBΓHF-5x2,5	m	1,00	23,25	23,25
		<i>Total</i>	Lei			232,50
216		Cablu BBΓHF-5x4	m			37,33
	000125-18	Cablu BBΓHF-5x4	m	1,00	37,33	37,33
		<i>Total</i>	Lei			373,30
217		Cablu BBΓHF-5x10	m			91,25
	000125-19	Cablu BBΓHF-5x10	m	1,00	91,25	91,25
		<i>Total</i>	Lei			912,50
218		Cablu BBΓHF-7x1,5	m			23,25
	000125-20	Cablu BBΓHF-7x1,5	m	1,00	23,25	23,25
		<i>Total</i>	Lei			3 720,00
219		Cablu BBΓHF-4x1,5	m			11,63
	000125-21	Cablu BBΓHF-4x1,5	m	1,00	11,63	11,63
		<i>Total</i>	Lei			232,60
220		Cablu BBΓHF-4x1,0	m			10,00
	000125-22	Cablu BBΓHF-4x1,0	m	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
221		Cablu BBΓHF-3x1,0	m			6,00
	000125-23	Cablu BBΓHF-3x1,0	m	1,00	6,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			60,00
222		Cablu BBΓHF-2x1,0	m			4,00
	000125-24	Cablu BBΓHF-2x1,0	m	1,00	4,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			540,00
223		Teava din otel Д25	m			26,66
	000125-26	Teava din otel Д25	m	1,00	26,66	26,66
		<i>Total</i>	Lei			28 392,90
224		Teava din ПВХ Д16	m			2,58
	000125-27	Teava din ПВХ Д16	m	1,00	2,58	2,58
		<i>Total</i>	Lei			1 148,10
225		Teava din ПВХ Д20	m			3,42
	000125-28	Teava din ПВХ Д20	m	1,00	3,42	3,42
		<i>Total</i>	Lei			16 142,40
226		Teava din ПВХ Д25	m			4,00
	000125-30	Teava din ПВХ Д25	m	1,00	4,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			740,00
227		Teava din ПВХ Д32	m			6,42
	000125-31	Teava din ПВХ Д32	m	1,00	6,42	6,42
		<i>Total</i>	Lei			738,30
228		Teava din ПВХ Д40	m			11,58
	000125-32	Teava din ПВХ Д40	m	1,00	11,58	11,58
		<i>Total</i>	Lei			636,90
229		Priza inchisa 16A + rama	buc			20,75
	01214-2	Priza inchisa 16A + rama	buc	1,00	20,75	20,75
		<i>Total</i>	Lei			1 348,75
230		Intrerupator inchisa 1 -p	buc			20,00
	01214-3	Intrerupator inchisa 1 -p	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			760,00
231		Intrerupator inchisa 2 -p	buc			22,50
	01214-4	Intrerupator inchisa 2 -p	buc	1,00	22,50	22,50
		<i>Total</i>	Lei			1 125,00
232		Intrerupator inchisa 1 -p Форс	buc			32,50
	01214-5	Intrerupator inchisa 1 -p Форс	buc	1,00	32,50	32,50
		<i>Total</i>	Lei			260,00
233		Intrerupator inchisa 2 -p Форс	buc			36,67
	01214-6	Intrerupator inchisa 2 -p Форс	buc	1,00	36,67	36,67
		<i>Total</i>	Lei			183,35
234		Intrerupator inchisa 1 -p Брикс	buc			27,50
	01214-7	Intrerupator inchisa 1 -p Брикс	buc	1,00	27,50	27,50
		<i>Total</i>	Lei			110,00
235		Intrerupator inchisa 2 -p Брикс	buc			32,54
	01214-8	Intrerupator inchisa 2 -p Брикс	buc	1,00	32,54	32,54
		<i>Total</i>	Lei			195,24
236		Cutie KC-10	buc			15,00
	01214-10	Cutie KC-10	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			45,00
237		Cutie Y196	buc			2,00
	01214-11	Cutie Y196	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			360,00
238		Cutie Y196-M	buc			3,00
	01214-12	Cutie Y196-M	buc	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
239		Manson 4КВТп-1-70/120 (Б)	buc			308,34
	01214-13	Manson 4КВТп-1-70/120 (Б)	buc	1,00	308,34	308,34
		<i>Total</i>	Lei			616,68
		2. Lucrari de constructie				
240	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea	buc			19,20

1	2	3	4	5	6	7
		strapungerilor mecanizat				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,56	30,00	16,80
		<i>Total</i>	Lei			2 995,20
		3. Utilaj				
241		Dulap ABP-104-10-21	buc			6 500,00
	01218-2	Dulap ABP-104-10-21	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
		<i>Total</i>	Lei			6 500,00
242		Dulap BZUM-TF-01-100-11	buc			2 700,00
	01218-3	Dulap BZUM-TF-01-100-11	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
		<i>Total</i>	Lei			2 700,00
243		Contor ABB 5-120A	buc			3 500,00
	01218-4	Contor ABB 5-120A	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	Lei			3 500,00
244		Cutie КП102	buc			25,00
	01218-5	Cutie КП102	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			375,00
245		Cutie КП101	buc			20,00
	01218-6	Cutie КП101	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
246		Post SB-7	buc			24,17
	01218-7	Post SB-7	buc	1,00	24,17	24,17
		<i>Total</i>	Lei			628,42
247		Post SB-7c	buc			24,17
	01218-8	Post SB-7c	buc	1,00	24,17	24,17
		<i>Total</i>	Lei			386,72
248		Cutie ЯР-100	buc			958,33
	01218-10	Cutie ЯР-100	buc	1,00	958,33	958,33
		<i>Total</i>	Lei			958,33
249		Intrerupator7GN2510P25	buc			250,00
	01218-11	Intrerupator7GN2510P25	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
250		Dulap СУ-Я5411-2074УХЛ4	buc			958,33
	01218-12	Dulap СУ-Я5411-2074УХЛ4	buc	1,00	958,33	958,33
		<i>Total</i>	Lei			1 916,66
251		Гидравлический телескопический подъемник	buc			125 000,00
	01218-13307	Гидравлический телескопический подъемник	buc	1,00	125 000,00	125 000,00
		<i>Total</i>	Lei			125 000,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.